


Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 11/2025
Nº PROC. ADM. 52/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA, de acordo com a regulamentação

92/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX
NIEHUES e tendo como autoridade CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI.

PUBLICAÇÃO: 11/04/2025 15:35
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/04/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 29/04/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 29/04/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 132.815,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de veículo utilitário e subsolador de acordo com o Convênio FPE nº 1354/2023

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Maiores Informações SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600

Para demais informações contato via e-mail: administracao@vistagaucha-rs.com.br, telefone: 5535521005 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DYLxb3HrWUUNMEp436U9LhBDkGPokQjLgGqpjjh2cIXuCxCiR7W_Ann98tExJkInlygokZqskRUYhDGxYOpg_mnjyLh%2F2%2F2KPoM4m4RWMeHo%3D

_____________________________________________________________________
ALEX NIEHUES

VISTA GAÚCHA-RS - 14/04/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DYLxb3HrWUUNMEp436U9LhBDkGPokQjLgGqpjjh2cIXuCxCiR7W_Ann98tExJkInlygokZqskRUYhDGxYOpg_mnjyLh%2F2%2F2KPoM4m4RWMeHo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DYLxb3HrWUUNMEp436U9LhBDkGPokQjLgGqpjjh2cIXuCxCiR7W_Ann98tExJkInlygokZqskRUYhDGxYOpg_mnjyLh%2F2%2F2KPoM4m4RWMeHo%3D

